
 
 

UCHWAŁA NR XVII/151/25 
RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Ozorkowa na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, zm. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 216 ust. 2, art. 233 pkt 3, art. 235 ust. 1 i 3, art. 236 ust. 1, ust. 3 i ust. 4, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 
poz. 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39, Dz. U. z 2022 r. poz. 1079), Rada Miejska w Ozorkowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przenosi się środki po stronie wydatków budżetowych na kwotę 10.184,61 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian budżetu po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Roman Kłopocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 lipca 2025 r.

Poz. 7967



Załącznik do uchwały Nr XVII/151/25 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW NA ROK 2025 (W ZŁ) 

Dział Rozdział Treść Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

1 2 3 4 5 
Zadania własne   

600  Transport i łączność 0,00 10.184,61 

 60016 Drogi publiczne gminne 0,00 10.184,61 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 
budżetowych, w tym wydatki związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

0,00 10.184,61 

  Razem zadania własne 0,00 10.184,61 

Wydatki związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień 
między jst 

  

600  Transport i łączność 10.184,61 0,00 

 60017 Drogi wewnętrzne 10.184,61 0,00 

  z tego:   

  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego: 

10.184,61 0,00 

  Wydatki o charakterze dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 

10.184,61 0,00 

  Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych, z tego: 

10.184,61 0,00 

  Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzieloną przez Gminę Miasto Ozorków 
dla Powiatu Zgierskiego na 
dofinansowanie wykonania utwardzenia 
na działce nr ewid. 118/3 w obrębie 
102002_1.0006, stanowiącej drogę 
wewnętrzną bez nazwy, będącą własnością 
Gminy Miasto Ozorków, przylegającą do 
nowobudowanej przez Powiat Zgierski sali 
sportowej przy Zespole Szkół Specjalnych 
w Ozorkowie w ramach realizacji przez 
Powiat zadania inwestycyjnego pn. 
„Budowa 2 sal sportowych w Ozorkowie i 
Głownie przy Zespołach Szkół 

10.184,61 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7967



Specjalnych”  

  Razem wydatki związane z realizacją 
zadań w drodze umów lub porozumień 
między jst 

10.184,61 0,00 

  Ogółem 10.184,61 10.184,61 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Roman Kłopocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7967


	UCHWAŁA NR XVII/151/25 RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW NA ROK 2025 (W ZŁ)

		2025-07-28T12:09:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




